ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BÌNH AN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND Bình An, ngày    tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ Chức Đêm Văn Nghệ Mừng Đảng, Mừng

Xuân; Chào mừng Đại hội Đảng bộ xã Bình An khoá XIII và Đại hội

Đảng các cấp, nhiệm kỳ 2025-2030

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH AN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-UBND ngày 04/01/2024 của UBND xã Bình

An về việc tổ chức các hoạt động trước trong và sau Tết Nguyên Đán năm 2025;

 Theo Tờ trình số 05-TTr/ĐTN ngày 24/12/2024 của Ban Chấp hành

Đoàn xã Bình An về tổ chức các hoạt động trước trong và sau Tết và công chức
Văn hóa- Xã hội xã Bình An.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ Chức Đêm Văn Nghệ Mừng Đảng, Mừng

Xuân;Chào mừng Đại hội Đảng bộ xã Bình An khoá XIII và Đại hội Đảng các

cấp, nhiệm kỳ 2025-2030; gồm các Ông (bà) có tên sau:

* Trưởng Ban tổ chức:

1. Ông Nguyễn Thanh Văn, Phó Chủ tịch UBND xã;

* Phó Trưởng Ban:

2. Ông Đỗ Văn Nghị, Bí thư Đoàn xã;

3. Ông Trương Văn Một, công chức Văn hóa – Xã hội;

* Các thành viên:

4. Bà Nguyễn Thị Kim Song, Chủ tịch Hội LHPN xã;

5. Bà Phạm Thị Mai, Chủ tịch Hội ND xã;

6. Ông Lê Minh Tú, Chủ tịch Hội CCB xã;

7. Ông Phạm Vũ Khoa, CHT Ban Chỉ huy Quân sự xã;

8. Ông Nguyễn Văn Giỏi, Trưởng Công an xã

9. Bà Mai Thị Tuyết Linh , công chức Văn hóa - Xã hội;

10. Ông Huỳnh Tấn Cảm, công chức Văn phòng – Thống kê;

11. Bà Trịnh Thị Ngọc Trang, công chức Văn phòng – Thống kê;

12. Bà Hà Thị Thu Thảo, công chức Tài chính – Kế toán;

13. Ông Cao Xuân Vũ, công chức Địa chính – Xây dựng;

14. Ông Phan Tấn Bàng, công chức Tư pháp – Hộ tịch;

15. Bà Lê Thị Mai Thi, PCT UBMTTQVN xã;

16. Bà Nguyễn Thị Mai Trúc, PBT Đoàn xã;

17. Bà Đỗ Trần Nhật My, Kiểm tra - Tuyên giáo - Dân vận;

18. Bà Phạm Thanh Hoa, Tổ chức - Văn phòng Đảng ủy;

19. Ông Nguyễn Thị Kim Hà, PCT Hội ND xã;

20. Ông Nguyễn Xuân Bình, PCT Hội CCB xã;

21. Ông Lê Thanh Sang, Phó Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự;

22. Bà Nguyễn Thị Lệ Thu, Đài truyền thanh - Quản lý nhà văn hóa;

23. Nguyễn Thị Kim Trang, VH, TD, TT - CTXH, DS, BVTE;

24. Bà Lê Thị Mai Sen, Giao thông - Thủy lợi - Khuyến nông - Thú y;

25. Bà Nguyễn Thị Bông, Thủ quỹ - Văn thư – Lưu trữ;

26. Bà Nguyễn Thị Vân; PCT Hội LHPN xã;

27. Ông Nguyễn Hoàng, Trưởng Trạm Y tế xã;

28. Ông Phạm Công Thắng - Hiệu trưởng Trường TH&THCS Bình An

29. Bà Võ Thị Phụng, Hiệu trưởng Trường Mầm Non Bình An ;

30. Bà Nguyễn Thị Tuyết Mai, BCH Đoàn xã;

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức:

Tham mưu giúp UBND xã xây dựng kế hoạch, dự trù kinh phí và đảm

bảo các điều kiện cần thiết phục vụ cho việc tổ chức đêm nghệ Tổ Chức Đêm

Văn Nghệ Mừng Đảng, Mừng Xuân; Chào mừng Đại hội Đảng bộ xã Bình An

khoá XIII và Đại hội Đảng các cấp, nhiệm kỳ 2025-2030;

Phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên trong Ban tổ chức thực

hiện nhiệm vụ trong suốt quá trình tổ chức biểu diễn văn nghệ. Đẩy mạnh công

tác tuyên truyền, vận động các tầng lớp nhân dân tham gia để phong trào văn

nghệ diễn ra sôi nổi và đạt kết quả. Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Văn hóa – Xã hội, Tài chính -

Kế toán và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Đảng ủy; HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Soán

ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ BÌNH AN

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG PHÂN CÔNG

Nhiệm vụ của Ban Tổ Chức Đêm Văn Nghệ Mừng Đảng, Mừng Xuân;

Chào mừng Đại hội Đảng bộ xã Bình An khoá XIII và Đại hội Đảng các cấp, nhiệm kỳ 2025-2030;

(kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày           /2024 của Chủ tịch UBND xã)

TT Họ  và tên Chức vụ Nhiệm vụ thực hiện

1
Nguyễn Thanh Văn

Phó Chủ tịch UBND xã
Trưởng ban Phụ trách chung

2
Đỗ Văn Nghị

Bí thư Đoàn xã
Phó Trưởng ban

Trực tiếp chỉ đạo, theo dõi các tiểu ban tài chính, tiếp tân;

Chuẩn bị nội dung chương trình, kịch bản chương trình, MC dẫn

chương trình, sắp xếp các tiết mục.Phụ trách âm thanh, ánh sáng,

băng rôn, ma kết.

3
Trương Văn một

Phó Trưởng Ban

Trực tiếp chỉ đạo, theo dõi các tiểu ban nội dung, tiểu ban sân khấu

và tiểu ban an ninh trật tự.

4

Hà Thị Thu Thảo;

Nguyễn Thị Bông;

Trịnh Thị Ngọc Trang;

Lê Thị Mai Sen

Thành viên

Tiếp nhận và lập danh sách ủng hộ, chuyển danh sách cho Ban tổ

chức công bố; chuẩn bị máy tính và các điều kiện để trình chiếu

danh sách ủng hộ cho đêm văn nghệ

5

Nguyễn Thị Kim Song;

Nguyễn Thị Vân;

Nguyễn Thị Lệ Thu;

Thành viên Lập danh sách và gửi giấy mời tham dự văn nghệ

6

Mai Thị Tuyết Linh

Lê Thị Mai Thi;

Đỗ Trần Nhật My;
Thành viên

Chuẩn bị nước uống; đón tiếp đại biểu và sắp xếp vị trí ngồi cho

khách mời; hướng dẫn vị trí ghi danh sách ủng hộ.

TT Họ  và tên Chức vụ Nhiệm vụ thực hiện

7 Nguyễn Thị Kim Trang Thành viên
Lập danh sách gia đình chính sách, người có công nhận quà và gửi

thư mời cho các đối tượng đến dự và nhận quà trong đêm văn nghệ.

8

Lê Minh Tú;

Huỳnh Tấn Cảm

Nguyễn Xuân Bình;

Phan Tấn Bàng;

Cao Xuân Vũ;

Phạm Công Thắng

Thành viên
Thiết kế hệ thống điện, bố trí bàn ghế cho đại biểu, khán giả, vị trí

để xe.

9

Phạm Thị Mai

Võ Thị Phụng

Nguyễn Thị Mai Trúc;

Nguyễn Thị Tuyết Mai;

Thành viên

Tiếp nhận danh sách các tiết mục và phần nhạc từ các đội văn nghệ,

liên hệ trang phục, trang điểm;

Chịu trách nhiệm chung các tiết mục trước thời gian diễn; bố trí sắp

xếp các phòng trang điểm cho các đội văn nghệ

10

Nguyễn Văn Giỏi

Phạm Vũ Khoa

Lê Thanh Sang

Thành viên
Xây dựng kế hoạch và bố trí lực lượng để đảm bảo an ninh trật tự

trong đêm diễn văn nghệ

12 Nguyễn Hoàng Thành viên
Bố trí lực lượng y tế, chuẩn bị trang thiết bị cần thiết để đảm bảo khi

có tình huống xảy ra.

		2025-01-22T14:57:54+0700

		2025-01-22T16:49:09+0700

		2025-01-22T16:49:09+0700

		2025-01-22T16:49:09+0700